

# **J.J. Holding Randers ApS**

**Klørupvej 5, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 21 78 44 00**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2016.

---

Jørn Christian Justesen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.J. Holding Randers ApS Klørupvej 5 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 21 78 44 00
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jørn Christian Justesen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 278.993 kr. mod 218.979 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.774 kr. mod 2.777 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>278.993</b>	<b>218.979</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.000	-160.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>18.993</b>	<b>-41.021</b>
Andre finansielle indtægter	54.762	44.581
2 Øvrige finansielle omkostninger	-590	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.165</b>	<b>3.560</b>
Skat af årets resultat	-16.391	-783
<b>Årets resultat</b>	<b>56.774</b>	<b>2.777</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Disponeret fra overført resultat	-343.226	-97.223
<b>Disponeret i alt</b>	<b>56.774</b>	<b>2.777</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	1.213.334	1.373.334
Grunde og bygninger	1.991.895	1.991.895
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.205.229</u>	<u>3.365.229</u>
Andre tilgodehavender	800.000	800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.005.229</u></b>	<b><u>4.165.229</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	99.750	53.750
Tilgodehavender i alt	<u>99.750</u>	<u>53.750</u>
Likvide beholdninger	194.559	322.227
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>294.309</u></b>	<b><u>375.977</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.299.538</u></b>	<b><u>4.541.206</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.758.569	4.101.795
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.983.569</u></b>	<b><u>4.326.795</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	27.884	11.493
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>27.884</u></b>	<b><u>11.493</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Deposita	95.550	95.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt	95.550	95.550
Selskabsskat	0	400
Anden gæld	192.535	106.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	192.535	107.368
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>288.085</u></b>	<b><u>202.918</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.299.538</u></b>	<b><u>4.541.206</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>590</u>	<u>0</u>
	<b><u>590</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	4.101.795	4.199.018
Årets overførte overskud eller tab	<u>-343.226</u>	<u>-97.223</u>
	<b><u>3.758.569</u></b>	<b><u>4.101.795</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	100.000	300.000
Udbetalt udbytte	-100.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

**Noter**

---

**6. Gældsforpligtelser**

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Deposita	<u>0</u>	<u>95.550</u>	<u>95.550</u>	<u>95.550</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>95.550</u></b>	<b><u>95.550</u></b>	<b><u>95.550</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.